
ZARZĄDZENIE NR 17/15
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2015 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 
938, poz. 1646, 2014 r. poz. 379, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616, 2014 r. poz. 1280), w związku 
z Zarządzeniem Nr 54/15 Wójta Gminy Gródek z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Gródek na 2015 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2015 r. w zakresie:

1) planu dochodów budżetu, zgodnie z poniższą tabelą:
Rodzaj 
zadania: Zlecone

Dz
iał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększeni
e

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 32 274,00 0,00 12 600,00 44 874,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 271,00 0,00 12 600,00 43 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

201
0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

31 271,00 0,00 12 600,00 43 871,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 20 742,00 20 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 14 596,00 14 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

201
0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 14 596,00 14 596,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 6 146,00 6 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

201
0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 6 146,00 6 146,00

852 Pomoc społeczna 1 628 995,00 0,00 7 188,00 1 636 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 0,00 7 188,00 17 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

201
0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 000,00 0,00 7 188,00 17 188,00

Ogółem: 18 704 201,00 0,00 40 530,00 18 744 731,00

Id: FCCA4117-0479-4C1D-85EE-876A4456FA7B. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 708 836,00 0,00 0,00 3 708 836,00

2) planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą:

porozumienia z jst

Razem: 4 455 110,00 0,00 4 455 110,00

Rodzaj: Własne

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 734 469,00 0,00 1 734 469,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 956,00 2 988,00 4 944,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 476,00 2 988,00 4 464,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 600 095,00 - 2 988,00 1 597 107,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 524,00 - 2 988,00 67 536,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 363 996,00 0,00 363 996,00

75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 12 000,00 12 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 12 000,00 12 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00 - 12 000,00 0,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 12 000,00 - 12 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

62 800,00 0,00 62 800,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

2 700,00 1 000,00 3 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 700,00 1 000,00 3 700,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

54 800,00 - 1 000,00 53 800,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

Razem: 12 
087 006,00 0,00 12 

087 006,00

Rodzaj: Zlecone

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 32 274,00 12 600,00 44 874,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 271,00 12 600,00 43 871,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 600,00 12 600,00 25 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740,00 - 249,00 491,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 67,00 - 35,00 32,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 544,00 - 1 226,00 3 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 405,00 981,00 11 386,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 690,00 - 2 420,00 270,00

4410 Podróże służbowe krajowe 225,00 1 449,00 1 674,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 1 853,00 1 853,00

Id: FCCA4117-0479-4C1D-85EE-876A4456FA7B. Podpisany Strona 2



80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 792,00 1 792,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 1 647,00 1 647,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 145,00 145,00

80110 Gimnazja 0,00 61,00 61,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 61,00 61,00

Razem: 285 219,00 14 453,00 299 672,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FCCA4117-0479-4C1D-85EE-876A4456FA7B. Podpisany Strona 3




